Lineárne pohony DGC-K
zmeny vyhradené – 2016/112 � internet: www.festo.sk
Lineárne pohony DGC-K
hlavné údaje
Stručný prehľad
� bez externého vedenia, pre jedno-
duché pracovné funkcie
� priestorovo úsporné – malá

50 9 3 61 11 6 25 400 600 65 87 243 150734 HP-50
63 11 3 69 13,5 6 28 456 706 75 102 305 150735 HP-63
80 13 3 85 12 8 28 576 – 72 128 620 158453 HP-80
1) vhodné pre ATEX
2016/11 – zmeny vyhradené 27� internet: www.festo.sk
Lineárne pohony DGC-K
príslušenstvo
Stredová podpera MUP
(typové označenie: M)
materiál:
eloxovaný hliník
bez obsahu medi a PTFE
1 poloha stredovej podpery
v oblasti profilovej rúry je
ľubovoľne voliteľná
� 18/25 s MUP-18/25
� 32 … 80
� 18/25 s MUP-18/25-P
(na jednostrannú montáž)
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅ AH B1 B2 D1 H1 H2 L1 L2 L3 hmotnosť č. dielu typ2)
∅
[mm] [g]
18 24 70,5 47 5,5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-18/25
24 30 17 5,5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-18/25-P1)
25 29,5 81 58 5,5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-18/25
29,5 30 17 5,5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-18/25-P1)
32 37 35 22 6,6 – – – 41,5 35 89 150737 MUP-32
40 46 35 22 6,6 – – – 47 40 126 150738 MUP-40
50 61 50 26 11 – – – 70 58 241 150739 MUP-50
63 69 50 26 11 – – – 77 65 340 150800 MUP-63
80 85 50 26 11 – – – 88 76 590 158455 MUP-80
1) táto stredová podpera sa nedá objednať  cez objednávkový kód M v stavebnici výrobkov
2) vhodné pre ATEX
zmeny vyhradené – 2016/1128 � internet: www.festo.sk
Lineárne pohony DGC-K

∅ ∅
[mm]
18 26 30 – – 9 M4 6 3 43,8 57,8
25
54 50 40 20 5,5 M5 8 5
57 75
32 66 84
40 58 60 44 24 6,5 M6 10 6 78 99
50
71 63 51 23 9 M8 12 8
106 130
63 122 146
80 100 94 70 40 13 M12 20 13 158 194,5
pre ∅ L1 L2 L3 L4 L5 č. dielu typ
[mm]
18 70 40 20 13 10,1 8001411 DARD-L1-18-S
25
80 66 – 16 12,1
8001412 DARD-L1-32-S
32 8001412 DARD-L1-32-S
40 90 76 – 18 14,1 8001413 DARD-L1-40-S
50
122 102 – 22 16,1
8001414 DARD-L1-63-S
63 8001414 DARD-L1-63-S
80 220 190 170 44 32,1 8001415 DARD-L1-80-S
zmeny vyhradené – 2016/1130 � internet: www.festo.sk
Lineárne pohony DGC-K
príslušenstvo
Unášač DARD-M

80 7800 2815
1) po stranách a vo výške
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅ B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 H2
[mm]
∅ ∅
18 14 – – 30,5±2,5 61 – M3x6,2 5 43,8
25 11 8,4 – 25,7±2,5 51,4 54 M5x17 6 57
32 12 6,2 12,4 25,7±2,5 51,4 54 M5x13 6 66
40 18 11 17 36±2,5 72 75,3 M6x16 8 78
50 26 12,6 19 44±4 88 96,4 M8x18 10 106
63 26 12,6 19 44±4 88 96,4 M8x18 10 122
80 36 6 27 61,6±4 123,2 130 M8x26,6 12 158
pre ∅ H3 H4 L2 L4 L6 č. dielu typ
[mm] max.
18 52,8±2,5 57,8±2,5 75 51 61 2349274 DARD-L1-18-M
25 71,5±2,5 79±2,5 100 67,1 75,5 2349275 DARD-L1-25-M
32 80,5±2,5 88±2,5 125 80,3 91 2349276 DARD-L1-32-M
40 94,5±2,5 104,5±2,5 150 104 117 2349277 DARD-L1-40-M
50 125,5±4 135,5±4 175 124 139 2349278 DARD-L1-50-M
63 142±4 152±4 200 138 153 2349279 DARD-L1-63-M
80 187,5±4 199,5±4 260 182,9 212,5 2349280 DARD-L1-80-M
zmeny vyhradené – 2016/1132 � internet: www.festo.sk
Lineárne pohony DGC-K
príslušenstvo
Adaptérová doska DAMF materiál:

40 24 44 58 29±2,5 72 75,3 6,6 11
50 23 51 71 35±4 88,1 96,4 9 15
63 23 51 71 35±4 88,1 96,4 9 15
80 40 70 100 50±4 123,2 130 13,5 20
pre ∅ D3 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3
[mm]
18 M4 2,1 43,8 5 57,8±2,5 92 75 35
25 M5 5 57 8 75±2,5 112,4 100 40
32 M5 5 66 8 84±2,5 133 125 40,5
40 M6 6 78 10 99±2,5 162 150 45
50 M8 8 106 10 130±4 200 175 61
63 M8 8 122 10 146±4 214 200 61
80 M12 9 158 12 194±4 322,4 260 109
pre ∅ L4 L5 L6 L10 L11 hmotnosť č. dielu typ
[mm] max.
18 10 – 61 20 40 127 2349281 DAMF-18-FKP
25 33 – 75,5 66 – 265 2349282 DAMF-25-FKP
32 33 – 91 66 – 308 2349283 DAMF-32-FKP
40 38 – 117 76 – 593 2349284 DAMF-40-FKP
50 51 – 139 102 – 966 2349285 DAMF-50-FKP
63 51 – 153 102 – 1042 2349286 DAMF-63-FKP
80 85 95 212,5 170 190 2817 2349287 DAMF-80-FKP
zmeny vyhradené – 2016/1134 � internet: www.festo.sk
Lineárne pohony DGC-K
príslušenstvo
Typové označenie